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18. MADDE UYGULAMASI

İŞLEME KONU OLAN 
PARSELİN

* Yıllık olarak alınan büro tescil belgesinin tarih ve nosu yazılacaktır.

İŞ ADRESİ -TELEFON  :5 TEMMUZ CAD. SAYEK İŞHANI K:3 D:13-14 İSKENDERUN TEL: 6136645

YÜKLENİCİ 
(SORUMLU) 
MÜHENDİS

ADI-SOYADI             : SUPHİ ÖZAY

ODA SİCİL NO           : 3607

TİCARET SİCİL NO    : 10586/11629

İLİ                               :

 İLÇESİ                       :
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BAKANLIK KARARI

TMMOB          
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KADASTRO 

MÜHENDİSLERİ 
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BÜRO TESCİL TARİHİ    : 28.01.2020

BÜRO TESCİL  NO           : 7927
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……………….                   
…./…../2020
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DEĞİŞİKLİK

KADASTRO İMARİLİ

İLÇESİ

KÖYÜ/MAH

K

1

TASARIMI KARARI EKİ KROKİ

Yukarıda tanımlanan taşınmazın / taşınmazların   değişiklik işlemine ait tasarım, yürürlükteki

 imar planına uygun olarak alınan ..../..../2020 tarih ve ....... sayılı

Düzenleyen Onay

PAFTA NO
ADA NO
PARSEL NO

PLAN NO

ONAMA TARİHİ

  uygulama 

karar eki kroki.
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İZMİR

FOÇA

YENİKÖY

: K17-c-08-c
: 516116
: 696

: K17-C-08-B-4-C

: 07.10.2019 
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A:516116

4

TARLALAR

HACIVELİ

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

D8

NoktaNo Y X NoktaNo Y X

D3 490157.37 4282435.14 D5 489975.08 4282190.06
D4 489973.85 4282199.19 D6 489925.90 4282226.28
D2 489902.75 4282503.67 D7 489881.23 4282258.60
D1 489667.13 4282463.94 D8 489666.97 4282437.04

Ada Parsel Noktalar HesapAlan

DÜZ_ALN D1,D2,D3,D4,D5,D6,D7,D8 80028.88

DÜZENLEME SAHASI ALAN ÖZETİ

DÜZENLEME SAHASI KOORDİNAT ÖZETİ
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Düzenleme Sahası ve Durum Haritası

ADI SOYADI

Tarih

İmza

KONTROL EDEN
DÜZENLEYEN
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Durum Haritası

ADI SOYADI

Tarih

İmza

KONTROL EDEN
DÜZENLEYEN

Suphi ÖZAY

UYGUNDUR

BELEDİYE / ÖZEL İDARE

ONAYLAYAN

DAYALI ÜRETİM TESİSİ ALANI
(BİOGAZ ENERJİSİ)

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARINA

DAYALI ÜRETİM TESİSİ ALANI
(BİOGAZ ENERJİSİ)

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARINA

TEKNİK ALTYAPI
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Durum Haritası

ADI SOYADI

Tarih

İmza

KONTROL EDEN
DÜZENLEYEN

Suphi ÖZAY

UYGUNDUR

BELEDİYE / ÖZEL İDARE

ONAYLAYAN
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RÖLÖVE ÖLÇÜ KROKİSİİLİ

İLÇESİ

ADA/PARSEL NO

İZMİR

FOÇA

YENİKÖY

KROKİ

N

MAH./KÖY

:
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:

:

İmza

DÜZENLEYEN
KONTROL EDEN ONAYLAYAN

Adı Soyadı

Tarih

UYGUNDUR

BELEDİYE/ÖZEL İDARE

Suphi ÖZAY

516116 / 696

116/44

116/45

116/40

116/37

116/32

116/34
116/33

116/36

116/2

116/1

116/38

116/42

116/43

116/39

116/35

1

2

3

4

5

6

7

8 9 10

11
12

13
14

15
16
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43 44

45

46

47

48

49

50

51
52

53

54

57

58

59

60

61

62

63

64

6566

67
68

69

70

71

72

73

74

75

76

77
78

79

80
81

82

83

84

85

86

87

88

89
90
91

93

94
95

97
99

10
0

101102103

104

105

106

107

110 111

114

115

116
117

118
120

121 122

12
3

126

127

128

131

132

133

134

135

136

137
138

139

140

141

142

143

144

145 146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162163164
165

166

167

168

169
170

171

172

173

174

175

176
177
178

179

180

181

182

183
184

185186

1871
9
0

191

192

193

194

195

196

197

198

19
.7

6

1
3

.3
8

25.00

20
.0

0

14.22

247.95

213.66

245.88

3
.2

4

88.76

130.12

6.32

129.34

86.55

68.85

62.11

141.40

17.89

45.58

25.00

128.12

84.79

7.97
7.31 9.39

3.
67

5
.4

5

4.
44

8.
22

8.94

15
.26

12.43

11.76

1
4

.4
3

11.40

10.26

10.77

15.0918.73

2
3
.5

0

5.95
1
5

.0
6

9
.2

6

21.28

1
7
.9

7

9.54

5.45

7.57

7.43
11.01

17
.09

4.26
13.33 13.53

16.16

2
.9

7

11.12

6.85

7
.4

0

3
.3

8
7.

19

8.
14

5.
16

5
. 2

8

1.09

10.96

1.172.47

4.
47

6.
33

6.21
9.57

10.11

15.46

5.17

7.01

13.79

1
1.5

0
8.50

10.36 1.
14

1.
94

6.67

10.
06

7.07 10.39
8.54

7.48
10.98

9.
51

9.16

5.
65

1.
42 3.76

8.73

12.49

1
4

.3
7

18.63

21
.8

4

2.
92

8.05

1
6
.0

8
1
6.49

8
.7

2
9.18

7.38 14.27
21.54

18.79

1
3
.9

9
1
2

. 1
2

10.18
10.73

10
.1

6

7.14
20.00

46
.1

3

5.01 2.834.41
6.88

5.02

13.93

7.62
7.79 3.23

4.
48

6.
51

5.86 3.95

12.52 3.27

8
. 4

9

7.
24

7.
80

5.
45

1.676
.0

4
5.86

11.51
1
3.59

8.
85

13.38

14.03

10.249.27

0.86

10
.93

8.21 8.91

9.13
5.55

11.63

1
6
.1

6

20.20

1
2
.5

8
1
4

.3
4

5.46
2
1
.0

0

14.08 14.41
13.31

13.57

13.83

1
4

.2
5

10.65
12.62

14
.28

7.13 6.
40

4.27

1
5
.0

5

12.64

10.92

1
3

. 0
9

1
2
.8

0

14.89

17.94
15.76

10.68

11.39

9
.7

2

1
6.19

1
3
.6

6

3.688.05

11
.1

5

18
.8

0

16.79

1
3

.8
0

10.77

9.53

6.38

4.
72

7.
15

8.15

6.
27

7.88

5.69

7.85

8.94
3.83

8.4
3

4.40

2.
49

7.52
3.96

11.11

9.35

6
.38

3
.3

6

4.48

A1

1

2

DERE

1

A2

A3

YOL

17.01

94.47

19.37

10.81

22
3.

36

NoktaNo Y X NoktaNo Y X NoktaNo Y X

1 489667.02 4282445.12 2 489667.10 4282458.50 3 489806.79 4282480.38
4 489818.19 4282472.61 5 489822.00 4282466.73 6 489824.11 4282462.01
7 489833.29 4282449.56 8 489841.93 4282444.32 9 489851.49 4282444.68
10 489857.63 4282445.61 11 489860.29 4282451.36 12 489863.38 4282454.59
13 489865.71 4282455.40 14 489866.74 4282454.85 15 489874.92 4282447.56
16 489875.41 4282446.59 17 489875.31 4282441.31 18 489871.71 4282437.61
19 489865.80 4282431.99 20 489861.54 4282426.21 21 489861.11 4282422.86
22 489861.39 4282415.47 23 489864.12 4282409.18 24 489868.76 4282399.08
25 489869.51 4282396.20 26 489854.75 4282402.77 27 489844.32 4282411.39
28 489833.72 4282403.30 29 489830.44 4282400.60 30 489835.26 4282384.21
31 489845.93 4282381.48 32 489853.09 4282379.49 33 489858.23 4282373.93
34 489861.70 4282369.72 35 489867.90 4282362.48 36 489866.12 4282344.60
37 489886.22 4282337.61 38 489888.03 4282328.53 39 489888.27 4282313.47
40 489891.00 4282308.18 41 489895.79 4282285.18 42 489914.02 4282280.87
43 489928.24 4282285.91 44 489939.01 4282286.17 45 489947.19 4282279.99
46 489950.72 4282269.14 47 489950.40 4282254.71 48 489954.81 4282243.80
49 489959.83 4282232.43 50 489964.48 4282217.90 51 489970.88 4282211.66
52 489965.83 4282205.17 53 489961.43 4282204.58 54 489974.58 4282193.78
57 489973.85 4282199.18 58 489973.97 4282215.63 59 489968.87 4282220.61
60 489964.51 4282234.21 61 489959.41 4282245.75 62 489955.42 4282255.63
63 489955.73 4282269.88 64 489951.46 4282283.03 65 489940.63 4282291.21
66 489927.32 4282290.89 67 489913.73 4282286.07 68 489900.03 4282289.31
69 489895.76 4282309.87 70 489893.25 4282314.72 71 489893.02 4282329.06
72 489890.56 4282341.40 73 489871.48 4282348.03 74 489873.09 4282364.10
75 489865.52 4282372.94 76 489861.99 4282377.22 77 489855.80 4282383.93
78 489847.22 4282386.32 79 489839.26 4282388.35 80 489836.17 4282398.84
81 489836.83 4282399.38 82 489844.20 4282405.00 83 489852.09 4282398.48
84 489864.90 4282392.78 85 489871.11 4282380.92 86 489876.92 4282387.61
87 489873.48 4282400.76 88 489868.69 4282411.22 89 489866.35 4282416.60
90 489866.12 4282422.63 91 489866.33 4282424.29 92 489869.57 4282428.67
93 489875.22 4282434.05 94 489880.27 4282439.24 95 489880.43 4282447.72
96 489878.97 4282450.65 97 489869.62 4282458.99 98 489866.14 4282460.84
99 489860.60 4282458.92 100 489856.10 4282454.22 101 489854.22 4282450.15
102 489851.02 4282449.67 103 489843.24 4282449.38 104 489836.72 4282453.33
105 489828.46 4282464.54 106 489826.40 4282469.12 107 489822.67 4282474.90
108 489820.98 4282478.97 109 489818.16 4282478.69 110 489814.01 4282481.51
111 489823.29 4282482.97 112 489826.94 4282480.36 113 489827.49 4282477.04
114 489829.18 4282470.89 115 489834.64 4282463.30 116 489840.60 4282453.92
116/1 490405.50 4282368.95 116/2 490390.40 4282356.81 116/32 490197.57 4282418.10
116/33 490152.07 4282417.28 116/34 490141.55 4282414.80 116/35 490121.89 4282036.94
116/36 490116.56 4282033.55 116/37 490043.59 4282140.87 116/38 490041.47 4282138.86
116/39 489976.39 4282198.85 116/40 489976.10 4282202.08
116/42 489914.94 4282497.32 116/43 489883.06 4282260.73

116/44 489715.52 4282406.33

116/45 489653.05 4282456.30 117 489843.74 4282451.52
118 489851.24 4282452.16

119 489852.17 4282454.47 120 489855.56 4282457.28
121 489861.89 4282462.86

122 489865.71 4282463.10 123 489873.44 4282458.60
124 489880.34 4282454.85

125 489884.31 4282450.77 126 489887.14 4282443.41
127 489884.58 4282437.68

128 489878.31 4282432.47 129 489873.11 4282427.56
130 489871.77 4282423.04

131 489874.57 4282417.31 132 489880.84 4282410.14
133 489888.37 4282402.43

134 489889.24 4282388.65 135 489898.26 4282374.49
136 489888.45 4282358.45

137 489882.94 4282348.76 138 489890.95 4282348.05
139 489894.31 4282346.54

140 489897.24 4282333.20 141 489901.31 4282317.53
142 489903.00 4282307.96

143 489909.14 4282298.36 144 489918.37 4282293.00
145 489933.59 4282297.11

146 489951.52 4282297.57 147 489958.87 4282284.62
148 489960.90 4282271.99

149 489961.46 4282258.91 150 489967.05 4282249.53
151 489971.13 4282237.57

152 489974.22 4282222.84 153 489977.90 4282220.69
154 490004.42 4282238.49

155 489988.39 4282250.46 156 489981.32 4282249.50
157 489975.08 4282241.49

158 489971.62 4282251.64 159 489966.40 4282260.38
160 489965.88 4282272.49

161 489963.66 4282286.30 162 489954.39 4282302.65
163 489932.86 4282302.09

164 489919.08 4282298.37 165 489912.70 4282302.08
166 489907.75 4282309.81

167 489906.24 4282318.40 168 489902.10 4282334.36
169 489898.66 4282350.07

170 489891.32 4282353.37 171 489892.76 4282355.91
172 489904.16 4282374.54

173 489894.15 4282390.25 174 489893.24 4282404.59
175 489884.52 4282413.54

176 489878.77 4282420.10 177 489877.12 4282423.48
178 489877.52 4282424.85

179 489881.63 4282428.73 180 489888.67 4282434.59
181 489892.55 4282443.27

182 489888.61 4282453.52 183 489883.40 4282458.88
184 489875.89 4282462.96

185 489866.91 4282468.19 186 489859.86 4282467.74
187 489852.32 4282461.08

188 489847.17 4282456.83 189 489845.24 4282456.67
190 489844.34 4282457.36

191 489838.78 4282466.10 192 489833.82 4282473.00
193 489831.17 4282484.20

194 490153.68 4282430.40 195 489812.22 4282322.29
196 489825.34 4282337.39

197 489844.22 4282320.99 198 489831.09 4282305.89

ITRF96 KOORDİNAT ÖZETİ

A:101

A:100

2.70
199

199 489958.76 4282204.22



Ada Parsel Noktalar HesapAlan

100 1 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 24739.92
12,13,14,15,16,17,18,19,
20,21,22,23,24,25,26,27,
28,29,30,31,32,33,34,35,
36,37,38,39,40,41,42,43,
44,45,46,47,48,49,50,51,
52,53,199,116/43,198,
197,196,195,116/44,1

100 2 196,197,198,195 500.06
101 1 116/34,154,155,156,157, 41459.36

158,159,160,161,162,163,
164,165,166,167,168,169,
170,171,172,173,174,175,
176,177,178,179,180,181,
182,183,184,185,186,187,
188,189,190,191,192,193,
116/42,194

516116 696 116/45,116/42,116/32, 79850.80
116/1,116/2,116/33,
116/34,116/40,116/39,
116/37,116/35,116/36,
116/38,116/41,116/43,
116/44
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Ada / Parsel No
Pafta No

: İZMİR

: FOÇA

: YENİKÖY

: 516116 / 696
: K17-C-08-C

ALAN ÖZETİ



NoktaNo Y X NoktaNo Y X

116/1 490405.50 4282368.95 116/2 490390.40 4282356.81
116/32 490197.57 4282418.10 194 490153.68 4282430.40
116/33 490152.07 4282417.28 116/34 490141.55 4282414.80
116/35 490121.89 4282036.94 116/36 490116.56 4282033.55
116/37 490043.59 4282140.87 116/38 490041.47 4282138.86
154 490004.42 4282238.49 155 489988.39 4282250.46
156 489981.32 4282249.50 116/39 489976.39 4282198.85
116/40 489976.10 4282202.08 157 489975.08 4282241.49
158 489971.62 4282251.64 51 489970.88 4282211.66
159 489966.40 4282260.38 160 489965.88 4282272.49
52 489965.83 4282205.17 50 489964.48 4282217.90
161 489963.66 4282286.30 53 489961.43 4282204.58
49 489959.83 4282232.43 199 489958.76 4282204.22
48 489954.81 4282243.80 162 489954.39 4282302.65
46 489950.72 4282269.14 47 489950.40 4282254.71
116/41 489949.52 4282214.36 45 489947.19 4282279.99
44 489939.01 4282286.17 163 489932.86 4282302.09
43 489928.24 4282285.91 164 489919.08 4282298.37
116/42 489914.94 4282497.32 42 489914.02 4282280.87
165 489912.70 4282302.08 166 489907.75 4282309.81
167 489906.20 4282318.59 172 489904.16 4282374.54
168 489902.10 4282334.36 169 489898.66 4282350.07
41 489895.79 4282285.18 173 489894.15 4282390.25
174 489893.24 4282404.59 171 489892.76 4282355.91
181 489892.55 4282443.27 170 489891.32 4282353.37
40 489891.00 4282308.18 180 489888.67 4282434.59
182 489888.61 4282453.52 39 489888.27 4282313.47
38 489888.03 4282328.53 37 489886.22 4282337.61
175 489884.52 4282413.54 183 489883.40 4282458.88
116/43 489883.06 4282260.73 179 489881.63 4282428.73
176 489878.77 4282420.10 178 489877.52 4282424.85
177 489877.12 4282423.48 184 489875.89 4282462.96
16 489875.41 4282446.59 17 489875.31 4282441.31
15 489874.92 4282447.56 18 489871.71 4282437.61
25 489869.51 4282396.20 24 489868.76 4282399.08
35 489867.90 4282362.48 185 489866.91 4282468.19
14 489866.74 4282454.85 36 489866.12 4282344.60
19 489865.80 4282431.99 13 489865.71 4282455.40
23 489864.12 4282409.18 12 489863.38 4282454.59
34 489861.70 4282369.72 20 489861.54 4282426.21
22 489861.39 4282415.47 21 489861.11 4282422.86
11 489860.29 4282451.36 186 489859.86 4282467.74
33 489858.23 4282373.93 10 489857.63 4282445.61
26 489854.75 4282402.77 32 489853.09 4282379.49
187 489852.32 4282461.08 9 489851.49 4282444.68
188 489847.17 4282456.83 31 489845.93 4282381.48
189 489845.24 4282456.67 190 489844.34 4282457.36
27 489844.32 4282411.39 197 489844.22 4282320.99
8 489841.93 4282444.32 191 489838.78 4282466.10
30 489835.26 4282384.21 192 489833.82 4282473.00
28 489833.72 4282403.30 7 489833.29 4282449.56
193 489831.17 4282484.20 198 489831.09 4282305.89
29 489830.44 4282400.60 196 489825.34 4282337.39
6 489824.11 4282462.01 5 489822.00 4282466.73
4 489818.19 4282472.61 195 489812.22 4282322.29
3 489806.79 4282480.38 116/44 489715.52 4282406.33
2 489667.10 4282458.50 1 489667.02 4282445.12
116/45 489653.05 4282456.30
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KOORDİNAT ÖZETİ
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Toplam Tahsis = 66699.34
Toplam İmar Ada Alanı = 66699.34
Toplam Ortak Katılım Alanı = 0.00
Toplam Düzenlemeye Giren (Dopal) = 75329.62
Toplam Düzenlemeye Giren (Dopalma) = 0.00
Toplam Kamulaştırılan Alan = 0.00
Toplam Bağışlanan Alan = 0.00
Toplam Kadastro Parsel Alanı = 79850.80
Toplam Pay = 79850.80

Ortak Katılım Oranı = 0.0000000
Düzenleme Ortaklık Payı Oranı (DOPO) = 0.1145669
DOPO(OKO ile birlikte) = 0.1145669

Düzenleme Ortaklık Payı Hesabı

Kamuya Ayrılan Alan = 75329.62 - 66699.34 = 8630.28
Düzenleme Ortaklık Payı = 8630.28 / 75329.62 = 0.1145669

DOP HESABI



TOPLAMALAN : 79850.80 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFANO: 1
TOPLAMPAY : 79850.80 V E
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAMADA ALANI : 66699.34
TOP. DÜZENLE.GİRMEYEN: 4521.18 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 75329.62 ( KADASTROPARSELİNESIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.1145669

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adı Kamu Dop/İTh Ada/Par Alan Hisse Pay

1 K17-C-08-C 516116/696 79850.80 TAM MALİYE HAZİNESİ - 8630.28 100/1 24739.92 TAM 24739.92
79850.80 66699.34 100/2 500.06 TAM 500.06

101/1 41459.36 TAM 41459.36
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TOPLAMALAN : 79850.80 K A D A S T R O SAYFA NO: 1
TOPLAMPAY : 79850.80
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 K A Y I T L A R I İLİ :İZMİR
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 4521.18 İLÇESİ :FOÇA
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 75329.62 Ö Z E T İ KÖY/MAH.İ:YENİKÖY

SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik Babası Pay Cinsi

1 K17-C-08-C 516116/696 79850.80 TAM MALİYE HAZİNESİ 79850.80 HAMTOPRAK
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İLİ :İZMİR SAYFA NO: 1
İLÇESİ :FOÇA
KÖY/MAH. :YENİKÖY

T.C. FOÇA BELEDİYESİ NOLUUYGULAMA SAHASI

Ö Z E T C E T V E L İ

K A D A S T R O

Ada/Par Alan EskiDop Kamu. Bağış. D.Girmeyen Dopal Dopalma Dop İ.Tahsis

516116/696 79850.80 - - - 75329.62 - 8630.28 66699.34
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TOPLAMALAN : 79850.80 T E S C İ L E E S A S SAYFANO: 1
TOPLAMPAY : 79850.80
TOPLAMKAMULAŞTIRMA : 0.00 D A Ğ I T I M C E T V E L İ TOPLAMADA ALANI : 66699.34
TOP. DÜZENLE.GİRMEYEN: 4521.18 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 75329.62 ( İMAR PARSELİNESIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.1145669

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adı Kamu Dop/İTh Ada/Par Alan Hisse Pay

1 K17-C-08-C 516116/696 79850.80 TAM MALİYE HAZİNESİ - 8630.28 100/1 24739.92 TAM 24739.92
79850.80 66699.34

1 K17-C-08-C 516116/696 79850.80 TAM MALİYE HAZİNESİ - 8630.28 100/2 500.06 TAM 500.06
79850.80 66699.34

1 K17-C-08-C 516116/696 79850.80 TAM MALİYE HAZİNESİ - 8630.28 101/1 41459.36 TAM 41459.36
79850.80 66699.34
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İmar Adaları Listesi SAYFANO: 1

Sıra AdaNo Alan Kalan Hisse Pafta Açıklama Cinsi Okof

0 100/1 24739.92 0.00 ARSA
1 100/2 500.06 0.00 ARSA
4 101/1 41459.36 0.00 ARSA

K17-C-08-C
K17-C-08-C
K17-C-08-C
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İLİ : İZMİR SAYFA NO: 1
İLÇESİ : FOÇA
KÖYÜ/MAHALLESİ: YENİKÖY

T.C. FOÇA BELEDİYESİ NOLUUYGULAMASAHASI

Ö Z E T C E T V E L İ

K A D A S T R O İ M A R

Ada/Par Alan Kamu. Y.Terk D.Girmeyen Dopal Dopalma Dop İ.Tahsis AdaNo Alan

516116/696 79850.80 - - 4521.18 75329.62 - 8630.28 66699.34 100 25239.98
101 41459.36

K A D A S T R O T O P L A M L A R I İ M A R

Toplam Toplam Top Toplam Toplam Toplam Top. Düz. Giren         Toplam Toplam
Pay Alan Kamu Y.Terk D.Girmeyen Dopal Dopalma Dop Tahsis Alan

79850.80 79850.80 0.00 0.00 4521.18 75329.62 - 8630.28 66699.34 66699.34

Düzenleme Ortaklık Payı Hesabı
Kamuya Ayrılan Alan= 75329.62 - 66699.34 = 8630.28
Düzenleme Ortaklık Payı = 8630.28 / 75329.62 = 0.1145669
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T. C FOÇA BELEDİYESİ DÜZENLEMESAHASI SAYFANO: 1

100 NUMARALIADA DAĞITIM CETVELİ

KADS. ADA 516116

KADS. PAR 696

İ.Parseli ALAN

1 24739.92 24739.92

2 500.06 500.06

ALAN 25239.98 25239.98

DiğADALAR 41459.36 41459.36

İ.TAHSİS 66699.34 66699.34

KAMULAŞ. -

DOP 8630.28 8630.28

DGİREN 75329.62 75329.62

DGİRMEYEN 4521.18 4521.18

TAPUALANI 79850.80 79850.80

Cetveli Tanzim Eden Cetveli Kontrol Eden Cetveli Tasdik Eden

İsim Tarih İmza İsim Tarih İmza İsim Tarih İmza

İmar Tatbikat Planı Parselasyon İlanın Neşri İlanın Tahtaya
Tasdiki Haritasının Tasdiki

Bel. Mec. Bakanlık Belediye Encümeni Gazetesi Gazetesi Asılması İndirilmesi

Tarih

Sayı
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T. C FOÇA BELEDİYESİ DÜZENLEMESAHASI SAYFANO: 2

101 NUMARALIADA DAĞITIM CETVELİ

KADS. ADA 516116

KADS. PAR 696

İ.Parseli ALAN

1 41459.36 41459.36

ALAN 41459.36 41459.36

DiğADALAR 25239.98 25239.98

İ.TAHSİS 66699.34 66699.34

KAMULAŞ. -

DOP 8630.28 8630.28

DGİREN 75329.62 75329.62

DGİRMEYEN 4521.18 4521.18

TAPUALANI 79850.80 79850.80

Cetveli Tanzim Eden Cetveli Kontrol Eden Cetveli Tasdik Eden

İsim Tarih İmza İsim Tarih İmza İsim Tarih İmza

İmar Tatbikat Planı Parselasyon İlanın Neşri İlanın Tahtaya
Tasdiki Haritasının Tasdiki

Bel. Mec. Bakanlık Belediye Encümeni Gazetesi Gazetesi Asılması İndirilmesi

Tarih

Sayı
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İLİ :İZMİR T E S C İ L SAYFANO: 1
İLÇESİ :FOÇA
KÖY/MAH.İ :YENİKÖY S A Y F A S I
BELEDİYESİ :FOÇA ADANO: 100
PAFTANO : K17-C-08-C

Clt Syf ParNo Alan Cinsi Hisse K A D A S T R O

He. M2 Dm2 KAda KPar Cilt Syf. Maliki Babası Beyanlar

1 2 4739 92 ARSA TAM 516116 696 8 729 MALİYE HAZİNESİ

2 0 500 06 ARSA TAM 516116 696 8 729 MALİYE HAZİNESİ
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İLİ :İZMİR T E S C İ L SAYFANO: 2
İLÇESİ :FOÇA
KÖY/MAH.İ :YENİKÖY S A Y F A S I
BELEDİYESİ :FOÇA ADANO: 101
PAFTANO :K17-C-08-C

Clt Syf ParNo Alan Cinsi Hisse K A D A S T R O

He. M2 Dm2 KAda KPar Cilt Syf. Maliki Babası Beyanlar

1 4 1459 36 ARSA TAM 516116 696 8 729 MALİYE HAZİNESİ
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UYGULAMA SAHASI TAHSİS CETVELİ SAYFANO: 1

KADASTRO İMAR ADA NO K.Par T

Ada Par 100 101

516116 696 25239.98 41459.36 66699.34

Toplam 25239.98 41459.36 66699.34
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İLİ :İZMİR SAYFA NO: 1
İLÇESİ :FOÇA
KASABASI : F E N K L A S Ö R Ü
KÖY/MAH. :YENİKÖY

ADANO: 100 PAFTANO:

Kütük Yüzölçümü Dag App.
Sıra Par. Cinsi Düşünceler Sıra Kroki
No No He. M2 Dm2 No No

1 2 4739 92 ARSA

2 0 500 06 ARSA
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İLİ :İZMİR SAYFA NO: 2
İLÇESİ :FOÇA
KASABASI : F E N K L A S Ö R Ü
KÖY/MAH. :YENİKÖY

ADANO: 101 PAFTANO:

Kütük Yüzölçümü Dag App.
Sıra Par. Cinsi Düşünceler Sıra Kroki
No No He. M2 Dm2 No No

1 4 1459 36 ARSA
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